
Меню действительно при заказе от 10 человек
Цены без НДС
Сервисное обслуживание - 10% (оплачивается дополнительно)

www.eastgatehotel.ru+7 (495) 647-79-81

КОФЕ-БРЕЙКИ

Название кофе-
паузы

Меню Стоимость, 
руб., чел

Сеты

Стандарт

500 

240

500

300

700

300

Английский 

Британский

Тауэр

Букингем

Ист Гейт

Несладкие
  закуски

Холодный
  напиток

Горячий
напиток

       Доп.
ингредиенты

Сладкое
 блюдо

Сдоба (2 шт/чел)

Пирожки в 
   асс - те 
(2 шт/чел)

 Мин. вода
 с/г или б/г 
 (0,5 л/чел)

   Тосты с салями 
и/или 

семгой (1шт.)

Мини - 
пирожное 

(1шт.)

   Мини - сэндвич
   с курицей (1шт.)Эклер (1шт.)

    Тарталетка с 
     икрой (1шт.)
Моцарелла с черри
  на шпажке (1шт.)

 Мин. вода
 с/г или б/г 
 (0,5 л/чел)

 Мин. вода
 с/г или б/г 
 (0,5 л/чел)

Свежие
фрукты

  Свежие фрукты
       в нарезке 
      (150гр/чел)

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Молоко 
Сахар
Лимон

Молоко 
Сахар
Лимон

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Молоко 
Сахар
Лимон

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Молоко 
Сахар
Лимон

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Молоко 
Сахар
Лимон

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Молоко 
Сахар
Лимон

Кофе натур-ый
Чай ассорти

Мини - 
пирожное 

(2 шт.)



КОФЕ-БРЕЙКИ

Меню Стоимость, 
руб., шт.

Дополнительные позиции 

 70

Несладкие
  закуски

Сладкое
 блюдо

Мини-круассан с начинкой
Мини-круассан без начинки
Маффин
Ватрушка с творогом
Сдоба с джемом

Свежие
фрукты

Тосты с семгой на черном багете
Тосты с масляной рыбой
Тосты с сыром и ветчиной
Тосты с ростбифом
Пирожки в ассортименте (с мясом, капустой, грибами)
Валован с красной икрой

Свежие фрукты в ассортименте (нарезка) 150 гр

 60
 80
 80
 80

 100
 100

 80
 100

 60
 150

 70

Меню действительно при заказе от 10 человек
Цены без НДС
Сервисное обслуживание - 10% (оплачивается дополнительно)

Минеральная
вода

Вода бутилированная (газированная/негазированная) 0,5л  76
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